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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015109 - Prakt.Rekayasa Perangkat Lunak

: 4C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA
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Dosen : D120784 - ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Kontrak kuliah , Pendahuluan dan tugas Modul 1-6  27 ARRY AVORIZANO

 2 Rabu

12 Mar 2025

Modul-2: Astah, Tools untuk membuat pemodelan 

perangkat lunak

 25 ARRY AVORIZANO

 3 Rabu

19 Mar 2025

Modul 3: UML  22 ARRY AVORIZANO

 4 Rabu

26 Mar 2025

Modul-4: Diagram USE CASE  30 ARRY AVORIZANO

 5 Rabu

9 Apr 2025

Use case diagram  30 ARRY AVORIZANO

 6 Rabu

16 Apr 2025

Modul Sequence Diagram  30 ARRY AVORIZANO

 7 Rabu

23 Apr 2025

Dokumentasi dan laporan proyek  24 ARRY AVORIZANO

 8 Rabu

30 Apr 2025

UTS  30 ARRY AVORIZANO
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 9 Rabu

14 Mei 2025

WBS Chart dan Fase Implementasi  30 ARRY AVORIZANO

 10 Rabu

21 Mei 2025

Testing dan validasi  26 ARRY AVORIZANO

 11 Rabu

28 Mei 2025

Proyek besar , manajemen dan analisis mutu 

perangkat lunak

 27 ARRY AVORIZANO

 12 Rabu

4 Jun  2025

Manajemen mutu perangkat lunak  19 ARRY AVORIZANO

 13 Rabu

11 Jun  

2025

Dokumentasi proyek  6 ARRY AVORIZANO

 14 Rabu

18 Jun  

2025

Dokumentasi proyek Rekayasa perangkat lunak  29 ARRY AVORIZANO

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Presentasi Perangkat lunak  28 ARRY AVORIZANO

 16 Rabu

2 Jul 2025

UAS  29 ARRY AVORIZANO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 2 2303015005 LUTHFI FAUZIAH RAHMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2303015015 SELVIANA DWI PUTRI 14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 4 2303015018 BINTANG ALFAIZI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2303015021 ASEP SAEFULLAH 13  81V V X V V V V V V X V V X V V V

 6 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI 14  88V V V V V V V V V X V V X V V V

 7 2303015033 MUHAMMAD ILHAM 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2303015049 SAFITRI NUR AENI 13  81V V V V V V X V V V V X X V V V

 11 2303015056 MUHAMMAD RAFLIE HIBATULLAH 12  75V X X V V V V V V V V X X V V V

 12 2303015060 REVAL DELSIYANO 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 13 2303015068 RAHMA PUTRIYANA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2303015074 RAHMAT HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015079 DAFA WIBISENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 19 2303015091 HAIDAR HOWARI 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 20 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 21 2303015101 REFLI AFRIZAL MOKOGINTA 5  31X X X V V V X V V X X X X X X X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015109 TIA NURCHOLIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2303015113 MUHAMMAD NUR WAHID 13  81V V X V V V V V V V V X X V V V

 24 2303015126 MUHAMAD SYAFRIZAL IKHSAN 12  75V X V V V V V V V X V V X V X V

 25 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2303015140 NAUFAL DARMA RAFIF 13  81V V V V V V X V V V V X X V V V

 27 2303015141 MUHAMMAD ARYA PRAKASA 11  69X X V V V V X V V V V X X V V V

 28 2303015144 ALI RIDHO 13  81V V X V V V X V V V V V X V V V

 29 2303015153 DINDA SILVIANA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO 12  75X V V V V V V V V V X X X V V V

 27,00Jumlah hadir :  25  22  30  30  30  24  30  30  26  27  19  6  29  28  29
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 1 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ

 2 2303015005 LUTHFI FAUZIAH RAHMADHANI

 3 2303015015 SELVIANA DWI PUTRI

 4 2303015018 BINTANG ALFAIZI

 5 2303015021 ASEP SAEFULLAH

 6 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI

 7 2303015033 MUHAMMAD ILHAM

 8 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI

 9 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI

 10 2303015049 SAFITRI NUR AENI

 11 2303015056 MUHAMMAD RAFLIE HIBATULLAH
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 15 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH

 16 2303015079 DAFA WIBISENA

 17 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI

 18 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA

 19 2303015091 HAIDAR HOWARI

 20 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS

 21 2303015101 REFLI AFRIZAL MOKOGINTA

 22 2303015109 TIA NURCHOLIFAH

 23 2303015113 MUHAMMAD NUR WAHID

 24 2303015126 MUHAMAD SYAFRIZAL IKHSAN

 25 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR

 26 2303015140 NAUFAL DARMA RAFIF

 27 2303015141 MUHAMMAD ARYA PRAKASA
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 29 2303015153 DINDA SILVIANA PUTRI
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